Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 268/2019-GP/TCE

Natal, 10 de outubro de 2019.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO NORTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 13, inciso I, da Lei Complementar

Estadual nº 464/2012, combinado com o disposto no art. 78, inciso VIII, do Regimento Interno

(Resolução nº 009/2012-TCE), e tendo em vista o que consta do Memorando nº 089/2019 –

GCADE,

RESOLVE:

Designar a servidora FLAVENISE OLIVEIRA DOS SANTOS, matrícula nº 10.024-2,

ocupante do cargo de Analista de Controle Externo, para substituir a servidora ISABELLA

MELO DE SOUZA RODRIGUES REBOUCAS LOPES, matricula nº 9894, ocupante do

cargo de provimento em comissão de Assessor de Gabinete, Símbolo CC-3, durante o período de

licença maternidade, com efeitos a contar de 20 de setembro de 2019.

Publique-se.

Conselheiro FRANCISCO POTIGUAR CAVALCANTI JÚNIOR

Presidente do TCE/RN